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Emne: Vedrørende søknad frå Tide Buss AS om ruteløyve for strekninga Bergen sentrum - Bergen 
lufthamn - krav om utsettelse og en forsvarlig gjennomføring.
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Hordaland fylkeskommune v samferdselskontoret.
Godvik 14.10.2015

God dag.

Vi opplever at det går uforsvarlig fort i dørene på fylkeshuset i disse valgtider. 
Det ser tilsynelatende ut til at Tide sin søknad om nye konsesjoner forsøkes manøvrert igjennom systemet 
uten at det gis tid til en forsvarlig høringsrunde.

Taxi 1 har krevd innsyn i diverse dokumenter vedrørende søknaden til Tide buss, uten at dette pr i dag er 
svart ut.
Taxi 1 krever nå at det gis lenger høringsfrist og at videre saksbehandlingen avventes til Taxi 1 m. f. har fått 
tid til å gi en adekvat og saklig tilbakemelding på høringen.

Til sammenligning har HFK nå brukt 1 år på å la det nye drosjereglementet få gå på høring til nær sagt alle 
etater i Hordaland for 3. gang. 

En ekspress-høring om en så vesentlig sak som ytterligere flere nye flybusskonsesjoner, identisk til allerede 
eksisterende konsesjoner, i et marked som svømmer over av ledig kollektiv kapasitet hos en samlet 
drosjenæring og hvor høringsbrevet kun er sendt til få utvalgte aktører med et par dagers varsel er ikke 
forsvarlig saksbehandling og vil bli rettslig krevd stanset hvis saken ikke umiddelbart settes i bero.

Vi ber først og fremst om at det gis lenger frist for høring, minimum 4 uker, og at det definitivt ikke legges 
opp til at saken sendes SAMU til møte 11.11.2015.
Hvis saken sendes SAMU for behandling uten at det gis tilstrekkelig høringsfrist varsler Taxi 1 herved at det 
må påregnes juridisk engasjement for å stanse den uforsvarlige saksbehandlingen.

Jeg ber om at det bekreftes at saken sette si bero inntil videre. Jeg ber om at slik bekreftelse imøtegås innen 
få dager slik at det ikke fremprovoseres unødig ressursbruk.

Med vennlig hilsen/ best regards
Robert Aasmul – Leder - Taxi 1 as

persontransportleverandør, taxi, minibuss, buss.
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tekst for enklere dialog. Denne meldingen er bare ment for mottakeren, og kan inneholde fortrolige opplysninger eller annen privat 
informasjon. Hvis du mottar denne ved en feil, vær så vennlig å varsle avsender og slette meldingen. Tenk på miljøet før du skriver ut denne e-
posten.
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